Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ
31 октября 2023 г.

                                                                                      № 565
г. Емва

О продлении сроков проведения

районного конкурса презентаций
«Мы стали сильнее, потому что мы вместе»,
посвященного Дню воссоединения Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской
области с Россией, для юнармейских, кадетских
и военно-патриотических объединений
Княжпогостского района

На основании приказа управления образования администрации МР «Княжпогостский» от 26 сентября 2023 г. № 510,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить сроки проведения районного конкурса презентаций «Мы стали сильнее, потому что мы вместе» (далее – районный конкурс презентаций), посвященного Дню воссоединения Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области с Россией, для юнармейских, кадетских          и военно-патриотических объединений Княжпогостского района по 1 декабря 2023 года.

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. организовать участие юнармейских, кадетских и военно-патриотических объединений в районном конкурсе презентаций;
2.2. представить работы в срок до 1 декабря 2023 года в соответствии                            с положением Конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики Науменко Н. Ю.

4. Срок снятия с контроля – декабрь 2023 года.
Начальник управления образования                                                                         Л. А. Рочева